
Zarządzenie Nr RO.0050.1.2024 

Burmistrza Ornety  

z dnia 08.01.2024 r.  

 

w sprawie: naboru wniosków o przyznanie w 2024 roku stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 

za osiągnięte w 2023 roku wyniki sportowe.  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVII/373/10 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 26 

października 2010 r. w sprawie określenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w gminie 

Orneta zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie w 2024 roku stypendiów sportowych, nagród  

i wyróżnień za osiągane w 2023 r. wyniki sportowe.  

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Burmistrz Ornety 

                                 Ireneusz Popiel 


